
Gift Aid Declaration for single or one off Donations [2016] 

NOTES: 1) Form not required if you have already signed an ongoing Gift Aid Declaration as part of 

the Standing Order Scheme or Envelope Scheme.  2) This form can also be used by visitors and non-

church members to claim Gift Aid on donations.  3) Please hand forms in with your donation.  

Completed forms should be passed to the Gift Aid Co-ordinator for retention. 

 

 
In order to Gift Aid your donation you must tick the box below 

 I want to Gift Aid my donation of £…………..to: 
 
The PCC of the Church of Christ the King, Kettering (Registered Charity No 1130094) 
 
I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax in the 
current tax year than the amount of Gift Aid claimed on all my donations it is my responsibility to 
pay any difference. 
 
My Details` 
 
NAME ….…(title)…………………………..(first name/ initials)……………………………………..…(surname)  
 
ADDRESS   …………………………………………………………………………………………………………………. 
 
POSTCODE…………………………………………………………..DATE………………………………………………………. 
 
 
If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief 
due to you, you must include all Gift Aid donations on your Self Assessment tax return or ask HM 
Revenue and Customs to adjust your tax code 
 
Please complete forms clearly in CAPITAL LETTERS 
 

 

Boost your donation by 25p of Gift Aid for every £1 you donate 

Gift Aid is reclaimed by Christ the King from the tax you pay for the current tax year.  Your 

address is needed to identify you as a current UK taxpayer. 


